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 VAN GELDER TILLEMAN ARCHITECTEN BV

Alle plannen zijn eigendom van Peter Van Gelder + Saar Tilleman en mogen niet gekopiëerd of 
doorgegeven worden aan derden zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de architecten.  
Maateenheden in cm tenzij anders vermeld.  Alle maten moeten ter plaatse gecontroleerd worden.
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baksteen gevel - rood

beton - grijs

buitenschrijnwerk in aluminium - grijs

2

3

4 kroonlijst zinc - zwart

LEGENDE GEVEL - NIEUWE TOESTAND

1

5

7

8

pleisterwerk - licht blauw 

schrijnwerk - zwart

6 stalen balustrade - rood

cementering - grijs9

golfplaat - donker grijs
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LEGENDE PLAN

nieuwe lichte wand
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